
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.gov.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

Vista             la necessità di provvedere alla riparazione della fotocopiatrice Canon IR 2420  presso la Scuola 

Primaria Cianferini, Matricola  FM2-3353-000 

Visto          il preventivo di spesa n.58825 del 15/02/2018 fornitoci dalla Ditta AL.FA Soluzioni sas di Giovannelli 

F. & C., Via P. Braccini n. 18, Terni,  

 

Acquisito il C.I.G.: Z032255F3F 

 

DETERMINA 

 

Di provvedere all’affidamento, come riportato dal preventivo n. 58825 del 15/02/2018, della seguente fornitura: 

Cilindro Matrice (Drum); Fixing Assembly (unità di fissaggio) e manodopera per la Canon  IR 2420 alla 

Ditta AL.FA Soluzioni sas di Giovannelli F. & C. di Terni, per una spesa imponibile di € 440,93 + IVA, per un 

importo totale €  537,93. 

Tale spesa grava nel Programma annuale E.F. 2018, Scheda finanziaria A01. 

 

 

Terni, 16/02/2018 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PC2/DOCUMENTI/CARTELLADETERMINE2018/INTERVENTOFOTOCOPIATRICECIANFERINI 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 16/02/2018 - B.15.F - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 16/02/2018 - B.15.F - U
tree00400x - DETERMINE - 0000006 - 16/02/2018 - UNICO - U

http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2018-02-16T12:30:07+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




